
Cremona, 29 settembre 2023
Agli studenti

Ai genitori
All’albo dell’Istituto

Al personale docente e ATA
Al Dsga
Al sito

OGGETTO: Indizione elezioni

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;
VISTO l’art. 24 dell’O.M. N.° 215 del 15 luglio 1991;
VISTA la normativa vigente

DECRETA

che sono indette le elezioni per il rinnovo delle componenti nei seguenti organi collegiali:

- Consigli di Classe (genitori e alunni)
- Consulta Provinciale degli Studenti
- Consiglio d’Istituto (alunni)

Le elezioni si svolgeranno:

Venerdì 20 ottobre 2023 dalle ore 9.55 alle ore 10.50 per la COMPONENTE ALUNNI
Consigli di classe, Consulta Provinciale,Consiglio d’Istituto

Sabato 21 ottobre 2023 per la COMPONENTE GENITORI secondo modalità che
verranno comunicate con successiva circolare

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
*Prof. Daniele Carlo Pitturelli

*firma autografo a mezzo stampa , ai sensi e per gli effetti dell’art.3
comma 2 del DL n 39/1993

Via Palestro, 30 - 26100 CREMONA tel. 037221757/0372531175 fax 037222649 C.F.8000470019 cod. mecc. CRPM02000E
sito web www.liceoanguissola.gov.it email crpm02000e@istruzione.it - pec crpm02000e@pec.istruzione.it

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007706 - 29/09/2023 - II - E

http://www.liceoanguissola.gov.it
mailto:crpm02000e@istruzione.it
mailto:crpm02000e@pec.istruzione.it

